
 

Temeljem članka 23. Statuta Grada Ogulina („Glasnik Karlovačke županije“ broj 

25/09 i 12/13), Gradsko vijeće Grada Ogulina, na sjednici održanoj dana 16. 03. 2018. godine 

donijelo je  

 

 

 

        O D L U K U 

 

o korištenju namjenskih sredstava Fonda za razvoj brdsko-planinskih podruĉja za 

financiranje provedbe kapitalnog projekta od interesa za razvoj grada Ogulina 

 

 

      I. 

 

Odobrava se korištenje namjenskih sredstava Fonda za razvoj brdsko-planinskih područja za 

financiranje nastavka provedbe kapitalnog projekta ULAGANJE U RAZVOJ 

PODUZETNIĈKE ZONE OGULIN u iznosu do 1.100.000,00 kuna (slovima: 

jedanmilionstotisućakuna). 

 

 

      II. 

 

Ovlašćuje se Gradonačelnik Grada Ogulina da s Ministarstvom regionalnoga razvoja i 

fondova Europske unije sklopi dodatak ugovoru (broj: 06-FI-I-0292/16-09 BPP) za korištenje 

sredstava osiguranih iz ustupljenog dijela poreza na dohodak ostvarenog na području grada 

Ogulina za nastavak provedbe projekta navedenog u točki I. 

 

 

      III.  

 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u Glasniku Karlovačke županije. 

 

 

KLASA: 023-01/18-01/12 

URBROJ: 2133/02-02-18-1 

Ogulin, 16. 03. 2018.   

 

    

                                    GRADSKO VIJEĆE GRADA OGULINA 

 

 

 

            Predsjednik 

 

 

              Željko Stipetić, dipl. krim.v.r.  

 

 


